2020 年5 月15 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

石川県の「事業者支援制度」一覧について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、別紙のとおり、石川県が作成した「新型コロナウイルス感染症」関連の支援制度

一覧を参考に送付します。

石川県では、下記のワンストップコールセンターを設け、すべての支援制度の相談ができるとして

います。

記

  石川県事業者支援ワンストップコールセンター

   ☏ 076-225-1920

   ✉ onestop@pref.ishikawa.lg.jp

             ※6月1 日まで